Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

W zwiazku z wyrokiem Trybunatu Konstytucyjnego z 14 kwietnia 2015 r. sygn.. akt 45/12, w ktérym Trybunal orzeki o
niezgodnosci art. 96 ust. 1 i art. 97 ust. 1 ustawy Prawo bankowe z Konstytucja RP , prosimy o informacje, czy Zamawiajacy
wyraza zgod¢ na zlozenie o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji w formie aktu notarialnego zgodnie z art. 777 Kodeksu
postepowania cywilnego

W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany termindw (nie dotyczy wczesniejszej splaty) — prosimy o informacje cz;
dopuszczajg Panstwo nastepujgce postanowienie w umowie kredytu: ,, Termin splaty kredytu/raty kredytu moga byé, w szczegblnie uzasadnionyn
przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dn
przed terminem platnosci raty kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzoweg(
w poszczegolnych latach kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin splaty zostal przesuniety, wchodzi w skiad niesplaconej czesci kapitah
i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu.”

Jezeli nie dopuszczajg Paistwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycja kredytowg ora
finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacj¢, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu,
b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrodel.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby wyptata kredytu nastgpowata na podstawie dyspozycji zgodnej ze wzorem Wykonawcy
na zasadach przedstawionych w SIWZ?

Czy zamawiajacy wyraza zgodg, aby dyspozycja uruchomienia kredytu byta przekazana do Banku Wykonawcy do godz. 10:00
w dniu, w ktérym planowany jest termin uruchomienia kredytu?

W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem o mozliwosci niepelnego wykorzystania czesci kredytu , co bedzie prowadzito
do zmniejszenia rat kredytu prosimy o doprecyzowanie, czy raty kredytu zostana pomniejszone proporcjonalnie o kwote
niewykorzystanej czesci kredytu, czy tez niewykorzystana czgs¢ kredytu zostanie zaliczona w poczet splaty ostatniej raty
kredytu, czy tez Zamawiajacy bedzie wnioskowat o inny harmonogram sptaty kredytu?

W zwiazku z zapisem SIWZ dotyczacym sposobu oprocentowania kredytu w oparciu o stawke WIBOR dla trzymiesigcznych
depozytéw miedzybankowych notowanej w ostatnim dniu roboczym poprzedzajacym  okres obrachunkowy + marza
Wykonawcy prosimy o potwierdzenie, ze okres obrachunkowy oznacza kwartat kalendarzowy a zmiana oprocentowania
nastgpowac bedzie 1 dnia miesigca rozpoczynajacego kwartat kalendarzowy (tj. 1 stycznia, 1 kwietnia, 1 lipca, 1 pazdziernika).

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o definicje okresu obrachunkowego oraz wskazanie kiedy ma nastgpowac
zmiana oprocentowania.

Prosimy o potwierdzenie:
a) pierwszy okres obrachunkowy oznacza okres od daty zawarcia umowy do 31.12.2015 .
b) pierwsza ptatno$¢ odsetek naliczonych za pierwszy okres obrachunkowa nastapi do 31.01.2016 r.

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg aby w przypadku, gdy termin splaty kredytu i odsetek okreslony zgodnie z zasadami SIWZ,
uplywa w dniu ustawowo wolnym od pracy, albo niebgdgcym dniem roboczym dla banku, uwaza sie, ze termin splaty zostat
zachowany, jezeli splata kredytu i odsetek nastapita w pierwszym dniu roboczym po terminie splaty?
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Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 9 taka sama zasade nalezy przyja¢ do wyliczenia ceny kredytu?




Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegte zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesi¢cy byt prowadzony u Pafistwa program postepowania naprawczego w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Pafistwa za posrednictwem komornika
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.

Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostala podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wajt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogétem, wg tytutow dtuznych (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programdw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.]1 pkt2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkdw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczgce dofinansowania z UE oraz przedsigwzie¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

budzetu roku biezacego z podzialem na:

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

w tym, warto$¢ Srodkoéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezgcym roku budzetowym (w tys. PLN):

warto$¢ zlozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

w tym, warto$¢ srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze Panstwo musieli zwréci¢ srodki uzyskane z UE z

w ciggu pelnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

powodu nie wywigzania si¢ z postanowienn umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwrdconych

Pytania dotyczace podmiotéw powiazanych z Klientem

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Jezeli wéréd podmiotéw powigzanych z Panstwem znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nast¢pujacych

informacji:

a Prosimy .o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?

b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez Panstwa)?
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia

biezacej/inwestycyjne;j).

Prosimy o informacje, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
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Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panistwa budzetu.

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwick szpitala wraz z przejeciem jego
dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego dtugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce diuznika, ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

W zwiazku z zapisem zawartym w pkt. 7 ppkt. 2 SIWZ czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby
petnomocnictwa oséb podpisujgcych oferte byly zlozone w formie kserokopii poswiadczonej za zgodnosé
z oryginatem.

Czy zamawiajacy wyraza zgode na nastgpujacy zapis w umowie kredytu W przypadku, gdy
w ktérymkolwiek roku kredytowania, obcigzenie budzetu Kredytobiorcy splatami kredytéw i innych
zobowigzan przekracza 12% planowanych dochodéw, bank moze zazada¢ ustanowienia dodatkowego
zabezpieczenia ”?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie w umowie kredytowej nastepujacego zapisu:
,»W przypadku niedotrzymania przez Kredytobiorcg ktéregokolwiek z warunkéw udzielenia kredytu albo
w razie utraty przez Kredytobiorcg zdolnosci kredytowej Bank moze obnizy¢ kwote przyznanego kredytu
lub wypowiedzie¢ umowe kredytu.”

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang sposobu porozumiewania si¢ z wykonawcami poprzez
porozumiewanie si¢ faxem i drogg mailowg
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Dokumenty

W zalgczeniu skladamy nastepujgce dokumenty

=
o

Rodzaj dokumentu

Sprawozdania budzetowe Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za czwarty kwartat 2014 r.

Sprawozdania budzetowe Rb-N, Rb-27S, Rb-28S za drugi kwartat 2015 r.

Sprawozdania finansowe Rb NDS, Rb N, RB Z Rb 27s, Rb 28s za IIT kwartat 2015r. (jezeli sprawozdania sg juz opracowane).

Uchwata o powotaniu Skarbnika lub wskazanie linka , pod ktérym uchwata jest zamieszczona na BIP

Zaswiadczenie PKW o wyborze wojta.

Opinia RIO w sprawie projektu uchwaty budzetowej na 2015 r.

Opinia RIO w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2025 — ostatnia wydana.

O |0 Q[ |U AN -

Opinia RIO w sprawie mozliwosci sfinansowania deficytu budzetowego za 2015 r.

Wykaz podmiotéw, w ktérych Gmina posiada akcje/udziaty (z podaniem nazwy podmiotu, numeru REGON oraz wysokosci

19 udziatéw w % i PLN).

11 | Wykaz jednostek, dla ktérych Gmina jest organem zatozycielskim (z podaniem nazwy jednostki i numeru REGON).

12 Wyk?z podmiotéw, ktérym Gmipa udzieli%e_t_gwarancji i/lub poreczen (nazwa podmiotu, wysokos¢ zobowigzania, ostateczny
termin obowigzywania porgczenia/gwarancji).

13 Wykaz transakcji zwigzanych z leasingiem, factoringiem, forfaitingiem, wykupem wierzytelnosci (nazwa podmiotu, wysokos¢

zobowigzania, ostateczny termin splaty).
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